

高知県建設業BCP認定審査要領 改定箇所新旧対照表

(旧) 【令和6年3月改定】	(新) 【令和7年11月改定】
<p data-bbox="602 751 1092 867">高知県建設業BCP認定 審査要領</p> <p data-bbox="670 1377 1023 1423">令和6年3月改定</p> <p data-bbox="736 1541 958 1587">高 知 県</p>	<p data-bbox="1902 743 2392 858">高知県建設業BCP認定 審査要領</p> <p data-bbox="1958 1365 2335 1423">令和7年11月改定</p> <p data-bbox="2027 1533 2258 1579">高 知 県</p>

※ 書類作成にあたっての留意点

書類の作成にあたり、各項目について、要点をまとめ見やすいものにする必要があります。そのため、申込書類の作成にあたって、以下の事項について留意する必要があります。

- ・ 書類は基本的にはモノクロ印刷とし、ハザードマップ等カラーでないと判別できない物はカラー印刷とします。
- ・ 書類は1ページからの通し番号を記載してください。
- ・ 仕切り紙、インデックスは不要です。

3-2 申込方法

申込書類一式（1部）を持参または郵送にて、申込期間内必着で申込してください。

※郵送の場合は、申込期間末日の消印まで有効です。

3-3 申込先 及び 相談窓口

申込先及び相談窓口は、次のとおりです。

表1 申込先及び相談窓口

申込書類の受付場所	住所	T E L 番号
公益社団法人 高知県建設技術公社企画研修課 受付時間：9:00～12:00 13:00～17:00 (土日、祝祭日を除く)	〒780-0065 高知県高知市塩田町 8-1	088-879-0234

3-4 申込期間

土木政策課ホームページに掲載していますので、ご確認ください。

<https://www.pref.kochi.lg.jp/soshiki/170201/2018100100344.html>

3-5 申込書類の受付確認について

申込書類について、受付の確認を行いたい申込者は、返信先住所を記載した返信用はがきを申込書類に同封して下さい。

受付完了日（申込書類の受付場所に届いた日）を記載して返信いたします。

※ 書類作成にあたっての留意点

書類の作成にあたり、各項目について、要点をまとめ見やすいものにする必要があります。そのため、申込書類の作成にあたって、以下の事項について留意する必要があります。

- ・ 書類は基本的にはモノクロ印刷とし、ハザードマップ等カラーでないと判別できない物はカラー印刷とします。
- ・ 書類は1ページからの通し番号を記載してください。
- ・ 仕切り紙、インデックスは不要です。

3-2 申込方法

申込書類一式（1部）を持参または郵送にて、申込期間内必着で申込してください。

※郵送の場合は、申込期間末日の消印まで有効です。

3-3 申込先 及び 相談窓口

申込先及び相談窓口は、次のとおりです。

表1 申込先及び相談窓口

申込書類の受付場所	住所	T E L 番号
公益社団法人 高知県建設技術公社企画研修課 受付時間：9:00～12:00 13:00～17:00 (土日、祝祭日を除く)	〒781-5102 高知県高知市大津甲 540-1	088-879-0234

3-4 申込期間

土木政策課ホームページに掲載していますので、ご確認ください。

<https://www.pref.kochi.lg.jp/soshiki/170201/2018100100344.html>

3-5 申込書類の受付確認について

申込書類について、受付の確認を行いたい申込者は、返信先住所を記載した返信用はがきを申込書類に同封して下さい。

受付完了日（申込書類の受付場所に届いた日）を記載して返信いたします。